



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2022

NH3 Ejendomme ApS

Stenhøjvej 6
3650 Ølstykke

CVR nr. 36466650

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. juni 2023

Dirigent

Mads Rudbæk

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

NH3 Ejendomme ApS
Stenhøjvej 6
3650 Ølstykke

Telefon: 4031 1972
Email: mr@nh3solutions.com

CVR-nr.: 36466650
Stiftelsesdato: 8. december 2014
Hjemsted: Egedal Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

Direktion

Mads Rudbæk

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S
Københavnsvej 65
4000 Roskilde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 22. juni 2023.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er, at besidde og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 82.109.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	240.955	242.056
Af- og nedskrivninger	<u>-45.852</u>	<u>-45.852</u>
Resultat før finansielle poster	<u>195.103</u>	<u>196.204</u>
1. Andre finansielle omkostninger	<u>-112.994</u>	<u>-100.383</u>
Ordinært resultat før skat	<u>82.109</u>	<u>95.821</u>
2. Skat af årets resultat	<u>-18.062</u>	<u>-21.076</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>64.047</u>	<u>74.745</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>64.047</u>	<u>74.745</u>
Disponeret i alt	<u>64.047</u>	<u>74.745</u>

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>3.231.186</u>	<u>3.277.038</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.231.186</u>	<u>3.277.038</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.231.186</u>	<u>3.277.038</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.499</u>	<u>9.667</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.499</u>	<u>9.667</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.499</u>	<u>9.667</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>3.241.685</u></u>	<u><u>3.286.705</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	380.504	316.456
Egenkapital i alt	430.504	366.456
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	90.772	80.696
Hensatte forpligtelser i alt	90.772	80.696
GÆLDSFORPLIGTELSER		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.182.686	1.289.899
Gæld til tilknyttede virksomheder	642.081	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.824.767	1.289.899
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	112.000	116.000
Gæld til pengeinstitutter	590.519	608.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.100	8.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.691	640.286
Anden gæld	176.332	176.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	895.642	1.549.654
Gældsforpligtelser i alt	2.720.409	2.839.553
PASSIVER I ALT	3.241.685	3.286.705

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2022	2021
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	-36.720	-32.692
Renter, lån	-45.388	-42.811
Renter, gæld tilknyttet virksomhed	-30.765	-24.880
Renteudgifter Skat mv.	-22	0
Rentetillæg, selskabsskat	-99	0
	<u>-112.994</u>	<u>-100.383</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.986	-10.978
Regulering af eventualskatter	-10.076	-10.098
	<u>-18.062</u>	<u>-21.076</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 850.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for NH3 Holding ApS, cvr. nr. 42186694, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, tkr. 1.885, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør tkr. 3.231.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 3.500, der giver pant i ovenstående grund og bygninger.

Heraf er ejerpantebreve på i alt tkr. 3.500 deponeret til sikkerhed for gæld til tilknyttet virksomhed.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Rudbæk

Direktør 1

På vegne af: NH3 Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-877718927011

IP: 87.59.xxx.xxx

2023-06-23 09:55:51 UTC

NEM ID 

Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-06-23 09:56:35 UTC

NEM ID 

Mads Rudbæk

Dirigent

På vegne af: NH3 Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-877718927011

IP: 87.59.xxx.xxx

2023-06-23 10:00:18 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ADDM5-5Y5UW-JEUXS-K08LJ-EDKGS-L00D5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>